

توکلی
info@khorasannews.com

با تلاش شبانه‌روزی نیروهای پلیس آگاهی بم، ماجرای گروه گانگبری مردم‌نسال بمی در حالی با موفقیت به پایان رسید که آذرهایان ۲۰ میلیارد تومان وجه نقد و طلا از خانواده‌اش مطالبه کرده بودند. به گزارش رخ‌سراسان، فرمانده انتظامی شهرستان بم از پایان موفقیت آمیز یک پرونده گروه گانگبری و آزادی سالم فرد ربوده‌شده خبر داد. سرهنگ عباس احمدزاده در تشریح جزئیات این پرونده اظهار کرد: به دنبال ربوده شدن یک مرد میانسالی در حوزه بهیگری این شهرستان با موفقیت مبلغ ۲۰ میلیارد ریال وجه نقد و طلا از خانواده‌اش توسط آذرهایان، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله تیم‌های تخصصی پلیس آگاهی با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، رصدهای میدانی و پیگیری‌های همه‌جانبه، هویت اعضای باند آذرهایان را شناسایی کردند. وی بیان کرد: پس از اقدامات مستمر و دقیق پلیسی، مخفیگاه مهمان در شهرستان‌های جنوبی استان کرمان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه، هر ۶ عضو این باند گروه گانگبری بدون هر گونه درگیری و به دام افتادند. این مسئول انتظامی خاطر نشان کرد: در فرد روبوده‌شده سلامت کامل از دست‌نرفته و شنبه به‌آغوش خانواده خود بازگشت و مهمان‌ساز تشکیل شده براساس سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل و روانه زندان شدند.

باتلاش کار آگاهان عملیات ویژه پلیس آگاهی استان کرمان، باند سارقان حرفه‌ای خودرو متلاشی و دو متهم دستگیر شدند. به گزارش خراسان، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان گفت: بررسی‌ها نشان داد سارقان با جعل پلاک و نصب آن بر روی خودروهای سرقتی، اقدام به شناسایی خودروهای فاقد دزدگیر کرده و در فرصت مناسب نسبت به سرقت خودروی افراد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، مقادیر قابل توجهی لوازم اوراق قلمی و اجزای مختلف، مانند تجهیزات جانبی کشف شد. این اقدامات منجر به خراب شدن کار دو متهمان در بازجویی‌های تخصصی به ۵ فقره سرقت خودروی پراید ۱۰۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کردند.

حال نیز ما چرا به پلیس ۱۱۰ گزارش دادند. طولی نکشید که با دستور مستقیم سرهنگ روح... (لطیف) رئیس کلانتری (آیکوه) اولین گروه گشت نامحسوس که در فاصله چندمتری خیابان خیام مشغول انجام وظیفه بودند، به طرف محل گواشی قایبی اعزام شدند اما هنوز نیروهای انتظامی در حال انسداد مسیرهای فرار متهمان جوان بودند که در یک لحظه سانحه را اندکی وحشتناک تر رخ داد و گواشی قایب‌ها هودا سوار به دلیل سرعت زیاد و حرکت خطرناک در خلاف جهت وسایل نقلیه با موتور سیکلت خود دیگری برخورد کرد و منجر به حیات اندامی بی‌دردی و وقوع این تصادف هولناک، هردو گواشی قاپ‌مجرور شدند اما یکی از آنان به دلیل شکستگی بانئوانست از صحنه حادثه بگریزد ولی راکب موتور سیکلت در همان شرایط

خون آلود به فرار خود
 ادامه داد. طولی نکشید
 که نیروهای انتظامی
 نیز از راه رسیدند و جوان
 مجروح را دستگیر کردند
 و به مرکز درمانی انتقال
 دادند. دیوگیری هم
 گروهی از افسران ورزید
 تجسس به جست و جوی



سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com



اعضای باند معروف به «وحشی» که سال گذشته هنگام ارتکاب جرم به سوی ماموران تیراندازی کرده بودند، ۱۵ روز بعد از آزادی زندان دوباره به گوشی قاپی روی آورند و تاکنون به سرعت ۶۰ گوشی در مناطق مختلف شهری اعتراف کرده اند.

به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، بعد از ظهر سیزدهم اردیبهشت، دو جوان هوندا سوار که در خیابان خیام تردمی کردند ناگهان گوشی زن جوانی را قاپیدند و در خلاف جهت حرکت خود و هاتواری شدند. شهروندان وظیفه شناس با مشاهده این صحنه تلخ، بلافاصله به تعقیب موتور سواران پرداختند و در همین

ترفند عجیب دزد حقه باز برای پلیس!

روی کار ت شناسایی با چهارهوی مطابقت ندارد. این گونه بود که گبار سولاتنی آغاز شد و جوان مذکور که دیگری نمی توانست حقیقت ماجرا را پنهان کند خود را اسارقی سابقه دار معرفی کرد و گفت: خودم را ۴ روز قبل از بولوار ابوطالب سفره کردم اما مدر این جا (بولوار شهید کامیاب) دچار نقص می شد و من هنگامی که دیدم ماوران به سمت من می آیند بلافاصله کارت شناسایی مالک پر اید را داخل داشbord برداشتم تا اگر پلاک آن را استعلام کردند فتنه هویست از من نلورود! این سارق سابقه دار که مدعی بوده تازگی از

مشاهده کردند که کاپوت آن بالا بوده همین دلیل نیروهای انتظامی برای بررسی ماجرا به طرف پراید حرکت کردند اما ناگهان مرد جوانی بایک طمطر از خاص و ایت پوشالی به سمت ما موران آمد و با رنه کارت شناسایی ادا کرد که خود رواش دچار نقص فنی شده است. در همین حال ما موران انتظامی که بر اساس تجربیات پلیسی خود به رفتار غیر عادی جوان مذکور مشکوک شده بودند و نوار مری معنادار طمطر از خلی تشخیص می دادند، در همان تاریکی شب نگاهی به چهره در هم تنیده مرد جوان کردند و متوجه شدند که تصویر

سیدخلیل سجادپور - دزد دقہ بازی که به چنگ نیروهای کلاتری شهید هاشمی نژاد مشهود افتاده بود برای فرار از مجازات ترفند عجیبی را به کار گرفت اما هوشیاری پلیس اجازت نداد تا این اید سرقتی به سالخ خانه برسد!

به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، چندشب قبل نیروهای گشت کلانتری شهید هاشمی نژاد مشهد که عملیات پیشگیری از وقوع جرم را با تداوم بر سر هنگ حبیب فرخی (رئیس کلانتری) آغاز کرده بودند در نیمه‌های شب پراید سفید رنگی را مقابل پل هوایی ایستگاه راه آهن

شهرداری فریمان

در نظر دارد تا نسبت به واگذاری تعدادی از واحدهای تجاری خود را بصورت اجاره از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۵۰۵۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به صورت الکترونیکی به اشخاص و شرکتهای دارای صلاحیت اقدام نماید.

مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۵/۰۲/۱۷
۱۸۱۹۱۹

ابوالقاسم عطیمی - شہر دار فریمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فرمان

موضوع دادخواست تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی مودع قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان ها فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۸۴۰۶۰۶۰۲۲۰۰۳۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک فرمان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم طاهره مرادی نعمانی فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۱۷۳۷ صادره از فرمان در یک باب خانه به مساحت ۹۹۱/۹۰ متر مربع طبق فرعی از قطع ۲۳۵ ای واقع در بخش ۵ شهید خدایاری از کلاس رسمی استفسار پسوج محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضاتی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را بدین آگهی و تسلیم رسوایی اعلام رسید، طرف مدت یک ماه که از تاریخ تسلیم اعتراضات داوطلب است تا مراجع قضائی را بنام نمایند. بدیهی است در صورت اقباضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ۱۱۵۶۱۶۱۲۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۲.۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۲.۱۶

۱۷۹۵۸۲

شماره پرو - جهت ثبت اسناد و املاک فرمان

آگاهی فقدان سند مالکیت

نظر باینکه آقای غلامحسین قنبری کوچانی احدی از ورثه مرحوم طاهره تاج زاکان بموجب گواهی حصر وراثت شماره ۱۴۰۱۰۹۰۴۹۳۹۰۰۲۹۳ مورخ ۱۳۸۰/۰۳/۲۵ با تسلیم دو برگ استمجلس شماره ۹۱۸۷ مورخ ۱۳۸۰/۰۳/۲۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ دفتر خانه صفهان، مفقود شدن سند مالکیت را اعلام نموده است. آفرمی ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ توافق و فروش ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ ثبت صفهان تحت شماره چاپی ۱۷۵۷۰ و دفتر ۳۴۵۵ صادر و تسلیم گردیده است و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت در امان جابجایی معقول گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المعنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین قانون ثبت در یک نوبت احضاری می شود چنانچه کسی می خواهد انجام معاملات نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد دولت باشد تا تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اسامه سند مالکیت معامله بدین اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به بار آید. کننده سند مسترد گردد در دیهیه ای است اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نسیدی را در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را انقضو اقدام به صدور سند مالکیت المعنی طبق مقررات خواهد شد شناسه اگهی ۲۷۱۰۶/۱۴۰۱/۰۳/۲۵.

ابوالفضل شهریاری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب صفهان از طرف رویار حمیمی

۱۳۸۷

**آگهی تبدیل وضعیت
دفتر خدمات مسافرت هواپیما**

نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هواپیما بر سر تپس واقع در شهر مشهد به صاحب امتیازی خانم سمیه جعفری مقدم در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقوقی به حقوقی می باشد لذا از استانی که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت بعمل می آید که مراتب را حداکثر پیش از مدت دو ماه از تاریخ این آگهی بطور کتبی به سازمان هواپیمایی دفتر نظارت بر شرکتهای حمل و نقل هوایی امور و گزارشگاهها اعلام نمایند

دفتر خدمات مسافرت هواپیما بر سر تپس

1398/04

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

رأب رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۷۰۱۸۳۱۸ مورخه ۲۹ /۱۱/۱۴۰۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه محمد ابراهیم قربانی پاچی فرزند شعبانعلی بشماره ملی ۲۲۵۹۸۱۶۹۴۰ بشماره پرونده ۵۸۵-۱۴۰۴ نسبت به شنیداندگی یک قطعه زمین با بنای ادعائی به مساحت ۳۲۰/۱۰ (سیصد و بیست متر و ده سانتیمتر) مت مرع قسمتی از پلاک شماره ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲۹ ثبت ساری قریه پاچی خریداری از گلبرگر آقاربانی پاچی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۱۵۴۵۸۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۱۵

فریریز پوشیان حمیدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

آگهی فقدان سند مالکیت

شمارهنامه ۱۲۱ تاریخ تولد ۱۳۲۲/۰۴/۱۳ صادره از شهر کرد دارای شماره ملی ۶۳۰-۱۲۹۰۴۶۲ با جز سهم عرصه و اعیان پلاک ۵۸۴/۱۵۱۹۱ پنجم ثبت اصفهان با شماره مستند مالکیت ۵۵۲۸ تاریخ ۱۳۸۰/۰۶/۰۹ اصفهان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره جایی ۴۴۳۷۱ سری ب سال ۹۸ در دفتر ۳۲۷ با شماره دفتر ۱۴۰.۵۰/۲۱۲-۷۸۱۶۹۹ همزمان و محدودیت نفاذ و نامبرده بالراه استنادیده به شماره رمز تصدیق ۱۴۰.۵۰/۲۱۲-۷۸۱۶۹۹ یکمکتب متخو در اثر حاجایی مفقود گردید و اکنون تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم با وجود سند مالکیت و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند یا معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب رد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی ننسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله نخواهد شد. شناسه آگهی ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ انتشار ۱۴۰۴

حمیدرضا خسروی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان

۱۳۸۵